



ราคาจ้างงานก่อสร้าง

สำนักงาน กอชง. ของการบริการสาธารณะจังหวัดเชียงใหม่

ฉบับระบับ 2559

ประเภทงาน ช่างก่อสร้างอาคารและช่างเทคนิคการติดตั้ง RECYCLING

เส้นทางสาย ๒๒๑.4005 ป.ใน ๑๗๑-ป.หมองบัว

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอฝาง จ.เชียงใหม่

ลักษณะงาน

การก่อสร้างอาคาร ๑.๒๕๕๕

ค่าจ้าง

๘.๘๒๓

๘.๐๐

บาท

1,200.00

บาท

๘.๘๒๓

๘.๘๒๓

บาท

963.00

บาท

๘.๘๒๓

บาท

การก่อสร้างอาคาร ๑.๒๕๕๕ - 1+200

การก่อสร้างอาคาร ๑.๒๕๕๕ - 5+563

พื้นที่รวมในการก่อสร้าง

วันที่ 24 สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้าง			รวม	Factor F	รวม
				ค่าจ้างต่อหน่วย	ค่าจ้าง	รวม			
1	1.1 ฐานรองปรับระดับ (หนา) หนา 0.02 ม. 1.2 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE	259.56	ลบ.ม.	484.19	-	125,676.36	1.3339	167,639.69	
2	2.1 Prime Coat 2.2 ฐานรองปรับระดับ (หนา 5 ซม.)	12,978.00	ตร.ม.	15.46	6.51	285,126.66	1.3339	380,330.45	
3	3.1 วัสดุเสริมความแข็งแรง	486.00	ตร.ม.	250.00	14.03	3,597,631.38	1.3339	4,798,880.50	
						121,500.00	1.3339	162,068.85	
						5,091,733.98	1.3339	6,791,863.95	

แบบวงวางโครงการซ่อมแซมถนนลาดยางปูผิวจราจรและพื้นที่ถนนที่ถนนกม.ที่ ๑ ตำบลบ้านทรายทอง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

เลขที่งานสาย ๒๒๑.4005 บ.โพนทอง-บ.หนองบัวบาน

สถานที่ตั้งโครงการ ตำบลบ้านทรายทอง อ.ชัยภูมิ

งบที่ 1

งบผู้รับจ้างใช้ในงานก่อสร้าง

1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางโดย RECYCLING	กบ.ม.	259.56	1.1 หินคลุกปรับระดับ (ขนาด) หนา 0.02 ม.	1.2 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE	๑๓.๘.	12,978.00	2	งานผิวทาง และไหล่ทาง	2.1 Prime Coat	๑๓.๘.	12,978.00	2.2 ผิวจราจรและไหล่ทาง(หนา 5 ซม.)	๑๓.๘.	12,978.00	3	งานติดตั้งเสา	3.1 รั้วขอบผิวจราจร	๑๓.๘.	486.00	4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00
---	--------------------------------------	-------	--------	---	--------------------------------------	-------	-----------	---	----------------------	----------------	-------	-----------	-----------------------------------	-------	-----------	---	---------------	---------------------	-------	--------	---	-------------	------	------

ตามแบบก่อสร้างและแปลนงานที่ทางกรมการช่าง

วงเงิน 6,790,000.00 บาท หรือคิดเป็นเงินทั้งสิ้น 100 % ระยะเวลา 120 วัน